
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

:l013 A¡\JO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 
CONSTITUYENTE DE 1818 

SALTA, 25 de octubre de 2013 

Expte N° 8096/04-Cuerpo II 

RESCD-EXA: 648/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 469/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 10 de setiembre de 2013; Y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesion ordinaria del día 9/10/13, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Homologar la RESD-EXA N° 469/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen emitida por el Tribunal que fuera 
designado por RESCD-EXA N° 410/12, por el cual el MSc. Arturo Juan Busso - 
D.N.I.N° 12.025.318 obtuvo la calificación de Sobresaliente 10 (diez) en la defensa de 
su trabajo de tesis doctoral denominado "Almacenamiento subterráneo de energía - 
UTES: Instalación del primer borehole heat exchanger en Argentina y estudio de 
posibles usos de la tecnología para el ahorro energético en climatización", el que . 
desarrolló bajo la dirección del Dr. Luis Roberto Saravia y la co-dirección del Dr. 
Manfred Reuss. 

ARTÍCULO 2°._ Hágase saber al MSc. Arturo Juan Busso, al Director y Co-Director de 
Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento Adm. de Posgrado y a 
la Dirección de Control Curricular. Cumplido, archívese. 

NMA 
Iv 


